
 
 

UCHWAŁA NR XI/106/25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211 art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239,art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/95/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 10 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Koronowa Nr OR-
S.0050.7.2025 z dnia 10 stycznia 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 
170 260 072,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 146 236 057,99 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 24 024 014,46 zł w tym z tytułu dotacji i środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w wysokości 14 330 
230,44 zł”. 

2) Zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. 1) § 2. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 
205 260 072,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 137 260 035,01 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 111 252 510,01 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 65 662 538,19 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 45 589 971,82 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 9 512 430,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 15 479 857,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 175 238,00 zł, 

e) obsługa długu gminy w wysokości 840 000,00 zł. 

2. wydatki majątkowe w wysokości 68 000 037,44 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 lutego 2025 r.

Poz. 546



a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 67 575 917,44 zł, w tym wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 16 611 698,41 zł, 

b) wydatki na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w wysokości 424 120,00 zł. 

3. określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. określa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

2) Zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 1 i 2 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Zmiany załącznika Nr 3, o którym mowa w § 2 ust. 3 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. 1) § 5. Otrzymuje brzmienie „Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 5 935 779,55 zł, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 3 749 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6”. 

2) Zmiany załącznika Nr 6, o którym mowa w § 5 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

4. 1) § 12. Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Koronowo związanych 
z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie 
z załącznikiem Nr 13”. 

2) Zmiany załącznika Nr 13, o którym mowa w § 13 zmienianej uchwały określa załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

5. 1) § 16a Otrzymuje brzmienie: „Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Koronowo z funduszu 
pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 18”. 

2) Zmiany załącznika Nr 18, o którym mowa w § 16a zmienianej uchwały określa załącznik Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 546



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XI/106/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 14 236 328,00 20 000,00 14 256 328,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 433 054,56 76 197,45 8 509 252,01 

 92116  Biblioteki 0,00 76 197,45 76 197,45 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 76 197,45 76 197,45 

Razem 170 163 875,00 96 197,45 170 260 072,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 546



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XI/106/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 317 795,00 25,00 2 317 820,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 750 915,00 -39 975,00 1 710 940,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750 915,00 -39 975,00 1 710 940,00 

 01095  Pozostała działalność 436 880,00 40 000,00 476 880,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 40 000,00 116 000,00 

600   Transport i łączność 14 580 825,82 11 349,55 14 592 175,37 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 5 000,00 11 349,55 16 349,55 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 11 349,55 11 349,55 

750   Administracja publiczna 17 926 799,46 -68 053,00 17 858 746,46 

 75020  Starostwa powiatowe 60 813,00 -9 053,00 51 760,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 
60 813,00 -9 053,00 51 760,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 338 890,46 -59 000,00 13 279 890,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 953,00 -59 000,00 189 953,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 781 375,00 10 000,00 2 791 375,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 983 300,00 10 000,00 1 993 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 10 000,00 560 000,00 

801   Oświata i wychowanie 62 742 956,05 25 000,00 62 767 956,05 

 80101  Szkoły podstawowe 36 178 555,57 0,00 36 178 555,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 347 390,00 -35 000,00 4 312 390,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

 80104  Przedszkola  12 557 774,00 25 000,00 12 582 774,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 150 000,00 25 000,00 5 175 000,00 

855   Rodzina 23 765 555,54 43 000,00 23 808 555,54 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 9 879 257,54 23 000,00 9 902 257,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 351,54 23 000,00 195 351,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 546



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 85595  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 20 000,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 592 456,25 64 875,90 27 657 332,15 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 974 970,00 39 975,00 4 014 945,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 995 000,00 39 975,00 3 034 975,00 

 90095  Pozostała działalność 9 370 261,63 24 900,90 9 395 162,53 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 14 000,00 14 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 399 592,61 10 900,90 4 410 493,51 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 106 849,71 10 000,00 16 116 849,71 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 626 625,28 10 000,00 14 636 625,28 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 200 000,00 10 000,00 3 210 000,00 

Razem 205 163 875,00 96 197,45 205 260 072,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 546



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XI/106/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 886 915,00 25,00 1 886 940,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 750 915,00 -39 975,00 1 710 940,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 750 915,00 -39 975,00 1 710 940,00 

   Projekt sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Przyrzecze w Koronowie 39 975,00 -39 975,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 76 000,00 40 000,00 116 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 40 000,00 116 000,00 

   Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Koronowo 76 000,00 40 000,00 116 000,00 

750   Administracja publiczna 248 953,00 -59 000,00 189 953,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 248 953,00 -59 000,00 189 953,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 953,00 -59 000,00 189 953,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę wraz ze zmianą sposobu użytkowania na cele 

publiczne budynków przy ul. Plac Zwycięstwa w Koronowie 
100 000,00 -59 000,00 41 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 950 000,00 10 000,00 960 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 550 000,00 10 000,00 560 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 10 000,00 560 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Mąkowarsku 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 497 390,00 25 000,00 9 522 390,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 347 390,00 0,00 4 347 390,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 347 390,00 -35 000,00 4 312 390,00 

   Wykładzina ochronna na salę gimnastyczną - SP Mąkowarsko 35 000,00 -35 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

   Wykładzina ochronna na salę gimnastyczną - SP Mąkowarsko 0,00 35 000,00 35 000,00 

 80104  Przedszkola  5 150 000,00 25 000,00 5 175 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 150 000,00 25 000,00 5 175 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej w trzech zakresach: Budowa przedszkola w m. Wtelno, Budowa 

placu zabaw w m. Wtelno oraz wykonanie odwodnienia terenu przy Zespole Szkół w m. Wtelno 
50 000,00 25 000,00 75 000,00 

855   Rodzina 6 672 351,54 23 000,00 6 695 351,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 546



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 672 351,54 23 000,00 6 695 351,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 351,54 23 000,00 195 351,54 

   Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budynku przedszkola z oddziałami żłobkowymi w Koronowie 172 351,54 23 000,00 195 351,54 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 490 629,49 50 875,90 12 541 505,39 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 001 000,00 39 975,00 3 040 975,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 995 000,00 39 975,00 3 034 975,00 

   Projekt sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Przyrzecze w Koronowie 0,00 39 975,00 39 975,00 

 90095  Pozostała działalność 8 685 776,63 10 900,90 8 696 677,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 399 592,61 10 900,90 4 410 493,51 

   Przebudowa oczyszczalni ścieków w Koronowie - opracowanie dokumentacji aplikacyjnej oraz analiz formalno-prawnych 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Utwardzenie terenu na ul. Bydgoskiej w Koronowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zagospodarowanie stawu we Wtelnie 493 815,98 -59 099,10 434 716,88 

Razem 66 999 666,99 49 900,90 67 049 567,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 546



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XI/106/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Koronowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych – na pokrycie kosztów związanych z wykupem gruntów 

dotyczących zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 244 w miejscowości 

Wtelno” 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 11 349,55 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 11 349,55 0,00 0,00 0,00 

750 75020 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - porozumienie w 

sprawie funkcjonowania filii Wydziału Komunikacji i Dróg Starostwa 

Powiatowego w Bydgoszczy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 60 813,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -9 053,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 51 760,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - Miejsko-

Gminny Ośrodek Kultury w Koronowie 

plan przed zmianą 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 3 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 4 220 000,00 0,00 1 703 483,00 2 400 000,00 450 000,00 899 000,00 

zmiana 10 000,00 0,00 2 296,55 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 4 230 000,00 0,00 1 705 779,55 2 400 000,00 450 000,00 899 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 546



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XI/106/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Koronowo związanych z realizacją zadań                  

na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 76 197,45 76 197,45 

 92116  Biblioteki 0,00 76 197,45 76 197,45 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 76 197,45 76 197,45 

Razem 13 500,00 76 197,45 89 697,45 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 50 000,00 11 349,55 61 349,55 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 11 349,55 11 349,55 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 11 349,55 11 349,55 

750   Administracja publiczna 76 483,00 -9 053,00 67 430,00 

 75020  Starostwa powiatowe 60 813,00 -9 053,00 51 760,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 
60 813,00 -9 053,00 51 760,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 400 000,00 60 000,00 1 460 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 60 000,00 60 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 60 000,00 60 000,00 

Razem 1 554 983,00 62 296,55 1 617 279,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 546



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XI/106/25 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 28 stycznia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Koronowo z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 0,00 20 000,00 20 000,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 163 875,00 20 000,00 183 875,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 0,00 20 000,00 20 000,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 163 875,00 20 000,00 183 875,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 546


	UCHWAŁA NR XI/106/25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-02-06T10:04:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




